

RUNE HANSEN
TINDELAND
5568 VIKEBYGD

Butikknr....: 714
 Fakturanr....: 1179
 Kundenr.....: 37
 Fakturadato.: 05.02.2016
 Forfallsdato: 05.02.2016

Side 1

Faktura for RUNE HANSEN

Dato	Beskrivelse	Mva grunnlag	Mva kr	Total
05.02.2016	Varekjøp kvitt.nr 44146	1355,38	286,23	1641,61
Sum:		1355,38	286,23	1641,61

Sum: **1641,61**

Mva spesifisering:

Sats	Mva grunnlag	Mva kr	Total
15,00	526,18	78,93	605,11
25,00	829,20	207,30	1036,50
1355,38		286,23	1641,61

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
	1641,61		6518300603

Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.

Butikknr....: 714
 Fakturanr....: 1179
 Kundenr.....: 37
 Fakturadato.: 05.02.2016
 Forfallsdato: 05.02.2016

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

05.02.2016

Betalt av

RUNE HANSEN
 TINDELAND
 5568 VIKEBYGD

Betalt til

Vikebygd Landhandel
 Vikebygd
 5568 Vikebygd

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1641

61

< 2 > 3243 05 01843

<6518300603>

Bongutskrift

Kundenr 37 • RUNE HANSEN

Ean	Varetekst	Antall	Nettopris	MVA %	Belop
50	ÅPEN PLU APOTEK 25% MVA	1	33,52	25,00	41,90
4033	SITRON KG LØS	0,356	12,35	15,00	14,20
4629	PURRELØK KG	0,154	6,01	15,00	6,91
9022	VAREKJØRING	1	64,00	25,00	80,00
30002159	RIZLA RØD ENKEL 50BL	3	38,16	25,00	47,70
4008321844897	LYSPÆRE CLASSIC B 11W E14 OSRAM	3	42,00	25,00	52,50
5701410001438	SOLSIKKEOLJE 1L ELDORADO	1	18,70	15,00	21,50
7023080000497	LANDBRØD STEINBAKT	1	25,13	15,00	28,90
7023080001159	EKSTRA GROVE SKJOLDABRØD	1	31,30	15,00	36,00
7033250100520	TYGEBEN 8STK 11CM SMART	1	35,12	25,00	43,90
7037204640124	KJØTTPØLSE ORIGINAL 300G GILDE	5	43,48	15,00	50,00
7037421025162	LØMPER 10PK BJØRKEN	2	32,87	15,00	37,80
7038010000065	HELMELK 1L TINE	18	289,57	15,00	333,00
7039110680010	TIEDEMANN'S RØD MIX NR.2	3	568,56	25,00	710,70
7044416010294	SPAGETTI FULLKORN 450G SOPPS	1	19,04	15,00	21,90
7046110002094	ZALO ULTRA OPPVASK 5DL	1	21,52	25,00	26,90
7046110008041	KRYSTAL GRØNNSÅPE FURUNÅL	1	26,32	25,00	32,90
7071848007615	BRIOCHE MED KREM	1	30,35	15,00	34,90
8712119103016	URTE GRESSLØK MINI GARTNER	1	8,70	15,00	10,00
8712119104013	URTE DILL MINI GARTNER	1	8,70	15,00	10,00
05.02.2016 09:53:48	Sum kvitteringsnr: 44146		1355,38		1641,61
	Sum total:		1355,38		1641,61